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FÖRÄNDRING I NIBE INDUSTRIERS (PUBL) 
KONCERNLEDNING

Fredrik Erlandsson har beslutat att lämna sin tjänst som ansvarig för NIBE 
Industriers koncernkommunikation och investerarrelationer, tillika medlem av 
koncernledningen.

- Jag och styrelsen vill tacka Fredrik för att ha byggt en stark och stabil grund för den 
fortsatta utvecklingen och moderniseringen av NIBE Industriers kommunikation och relation 
med våra investerare, säger Gerteric Lindquist, VD och Koncernchef NIBE Industrier.
 
Fredrik kvarstår i sin roll med oförändrat ansvar året ut.
 
Arbetet med att rekrytera en efterträdare kommer att påbörjas omedelbart efter 
semesterperioden.
 
Vid eventuella frågor hänvisas till:
Gerteric Lindquist
VD och Koncernchef
gerteric.lindquist@nibe.se
+46 433 27 30 00

Fredrik Erlandsson
Ansvarig för koncernkommunikation och investerarrelationer
fredrik.erlandsson@nibe.se
+46 70 486 63 90
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Om oss
NIBE Group
- en internationell koncern med bolag och närvaro i hela världen

NIBE Group är en internationell koncern som bidrar till ett minskat klimatavtryck och bättre 
utnyttjande av energi. Inom våra tre affärsområden – Climate Solutions, Element och Stoves 
– utvecklar, tillverkar och marknadsför vi ett brett utbud av miljövänliga och energieffektiva 
lösningar för inomhuskomfort i alla typer av fastigheter samt komponenter och lösningar för 
intelligent uppvärmning och styrning inom industri och infrastruktur.

Från starten i småländska Markaryd för mer än 70 år sedan, har NIBE vuxit till ett 
internationellt företag med 20 600 (22 500) medeltal anställda och närvaro i hela världen. 
Drivkraften har sedan starten varit en stark kultur av entreprenörskap och en passion för 
ansvarsfullt företagande. Framgångsfaktorerna har varit långsiktiga investeringar i hållbar 
produktutveckling och strategiska förvärv. Under 2024 uppgick koncernens omsättning till 
drygt 40 (47) miljarder kronor.

NIBE är sedan 1997 börsnoterat under namnet NIBE Industrier AB på Nasdaq Nordic,
Large Cap med en sekundärnotering på SIX Swiss Exchange sedan 2011.


